
,".l.,'| .:./
H ', 

I,' 
-'-"l\i , rrti ,r\ coMrrNEDr

\ tr SANT'ANGELO Dt BROLO

_\ '::
:-,

:: €=: :i{a:j :

/ l. -

SUAP

DETER,I,1INAZIONE
DE6LI ATTI DI GE5TIONE

DEL RE5PON5ABILE
DEL SERVTZTO s.U.A.P.

OGGtrTO; Liguidozione di Euro 5.096,00 ollo ditto Pifrovo 1an tllichele di Danzè àiuseppe quale

contributo oi sensi dell'Art.13 della L.R. n. 10/9t e dell'Art.t3 del relotivo Regolomento Comunole, a

sostegno dell'ottuozio ne delle attivitò previste nel progetto per I'orgonizzozione e la realizzazione della

monifesfozione: "7 Sagra della nocciola" e della fornituro di prodotti tipici a bose di nocciole in

occosione dell'evento onzidetto, svoltosi il 21

IL RE5PONSABILE DE6LT ATTT DI GESTIONE DEL S.U.A.P.

L'onno duemiloundici, il giorno due del mese di f ebbraio, nal proprio uff icio;

PREMESSO che questo Ente con deliberazione di Giunto Municipole n.97 del 10/08/2010, dichioroto
immediotamenteesecutivo, ho stobilito di ottuore, per imotivi espressi nellepremesse dei citato otlo
ed in coerenzo con lo normotivo ivi richiamoto ed in occoglimanto dello ProPosto di alcune aziende locali

di lovorozione e trasformozione dello nocciola, l'orgonizzazione dello monif estazione "7 Sagra de/la

Nocciolo", per il giornoZlagosto 2010, in sinergio Ente-Operatori Economici, le cui modolità e termini

sono stoti fissoti nello proposto progettuola trosmesso dolle predetle aziende con nota del

10/08/àOLO, prot. n.9789, inerente l'organizzozione e la realizzazione dallo monifesfozione onzidetto;
- che con il citoto otto si à, oltresì, stobilito di concedere alleaziende che hanno dichioroto lo proprio

disponibilità a portecipore oll'organizzazione della predetto Sogro oi sensi dell'Art.13 dello L.R. n.1O/9t
e dell'Art.l3 del nelotivo regolamento Comunole per la concessione di sowenzioni, contributi, sussidi ed

ousili finonziori od Enti pubblici e privoti, un contributo di Euro 9.668,O0 o sostegno dell'ottuozione

delle oltivitò di degusfozione, od un pubblico stimoto di circo 2.500 Pe?sone, dei prodotti di

trosformozione gostronomici, di pasticceria e geloterio fipico del paese o bose di nocciole, nonché di

quont'oltro previsto nello proposto progettuole delle predette aziende per l'organizzozione e la

reolizzazione della manif estoz ione oggettivat a:

- che, con lo stesso atlo, oltre le relative direttive ed indirizzi à stoto doto incarico ol Responsobile

degli Atti di Gestione del Servizio S.U.A.P. di provvedere o tutti gli odempimenti necessari ed à stota
assegnoto lo sommo occorrente pori od Euro 9.668,00 disponibile sui seguenti interventi di speso del

correnfe bilancio di previsione:
+ Per Euro 29?9,00 con imputozione al cop. 616 ex LO36O4, Codice Biloncio 1060?05, Codice

Gestionsle 1572, voce "Comparfecipazione a Sagre";

+ Per Euro 500,00 con imputozione ol cap. 372 ex ?171OO, Codice tlLOzO3, Codice Gestionole 1308,

voce "Fiere, nostre, mercati a caratfere arfQiana/e d'inferesse /oca/e1

4 Per Euro 5O0,OO con imputozione ol cop. 373 ex 2L72OO, Codice 1110203, Codice Gestionale 1308,

voce "Funzionanento Fiera 1

+ Per Euro 2.OOO,OO con imputozione al cop. 396 (ex 236700), Codice Biloncio 1110605, Codice

Gestionale 1583 voce "Spese per la fufela, promozione e valorizzazione prodofti tipici
de ll brtgiana to lo ca le 1



+ Per Euro 100,00 con imputozione al Copilolo 399 ex 2374OO, Codice 1110603, codice gestionale
1308, voce "Spese generali di funzionamenfo fiera Pegionale prodotfi tipici dellbrtigianafo
santangiolesel

+ Per Euro 139,00 con imputozione al cop.400 (ex 238000), Codice Biloncio 1|LO7O3, Codice

Gestionale 1308 voce "Spese per iniziafive promozionali nel campo dellbrtigianato e

de//bgricoltura'l
+ Per Euro 3.500,00 con imputozione ol cap. 326 (ex 179400), Codice Biloncio 1060305, Codice

Geslionole 1583 voce "Confributi a società sporfive e ricreativel
W5TA la noto del 10/08/2010, occlorato ol Protocollo Generale dell'Ente in doto 1O/08/2O1O, ol n.

9789:
VISTA lo delibero di 6.M. n.97 del 1O/08/2OIO:
!rI5TA lo determina n. 72 dell't1/08/2010 con la guole il Responsobile degli Atti di Gestione del

S.U.A.P. ho stabilito di ottuore, in conformità o guonto stobilito con lo delibero di 6.M. n. 97 del

10/08/2010, l'orgonizzazione dello monifestazione "ff Sagra della Nocciola", pet il giorno 2t agosto
2010;
WSTA lo richiesta corredoto dalle pezze giustif icotive prodotlo dollo ditto Rìlrovo 5an tl,lichele di
Danzè àiuseppe con sede in Sont'Angelo di Brolo, Voi Son Michele n.53, portito i.v.o. 03103820837
occloroto ol protocollo dell'Ente in data 19/01/21ll, prot. 741, dell'importo complessivo di Euro

5.096,00;
CONSIDERATO che lo ditto suddetto ho regolormente fornito ed ottuoto guonto stobilito nello

proposto del 1O/O8/2OLO, prot. n. 9789 per I'organizzazione e la realizzazionz dallo predetto
manifestozione, giusto annotazione sullo fotturo del Responsobile 5.U.A.P.;

YISTA lo documentazione in otti;
RITENUTO, pertonto, di dover prowedere ol pogamento di Euro 5.096,00 infovore dello ditta Ritrovo
5an tl,lr'chele di Danzè àiuseppe con sede in Sont'Angelo di Brolo, Voi Son Michele n.53, portito i.v.o.

03103820837;
VISTO il Decreto Sindacole n. 105 del 30/12/2009 relotivo oll'ottribuzione degli incorichi di

responsabilità degli otti di gestione del Servizio S.U.A.P.;

VISTO il vigente Regolamento Comunole per lo concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ad ausili

finonzioriod Enti pubblicie privoti ed in porticoloregli ortt. 12-13-14 e75:
VISTO lo Stotuto Comunole;

VISTO l'Ordinomento Amministrotivo per gli Enti Locali vigente in Sicilio;
RfTENUTO che occorre prowedere in merito

DETERMINA

1) Liguidore e pagare in fovore dello ditto Pitrovo 1an tlrlichele di Danzè àiuseppe con sede in

Sont'Angelo di Brolo, Voi Son Michele n.53, portito i.v.o. 03103820837, la sommo di Euro 5.096,00
guole contributo oi sensi dell'Art.13 dello L.R. n. LO/91 e dell'Art.l3 del Regolomento Comunale per la
concessione di sowenzioni, contributi, sussidi ad ousili f inonziori od Enti pubblici e privali, o supporto
dell'organizzazione e cogestione della manifestozione: "f Sagra della nocciola" e dello fornituro di

prodotti tipici o bose di nocciole in occosione dell'evento onzidetto, svoltosi il 21 ogosto 2OlO, con le

modolità esptesse nello richiesto;
Alla relotivo speso si forà f ronte in conformità oll'impegno ossunto con detarmina n. LZ dell'll/08/2010
come seguei

+ Per Euro 349,26 con imputazione al cap.616 ex 103604, Codice Biloncio 1060205, Codice

Gestionole1572,voce "Compartecipazione a Sagre", in conto RR.PP.;

+ Par Euro 500,00 con imputozione ol cop. 372 ex 277LOO, Codice 1110203, Codice Gestionole 7308,

voce "Fiere, mosfre, mercatia caraffere artigianale d'interesse /oca/e', in conto RR.PP;

+ Per Euro 500,00 con imputozione ol cap. 373 ex 2l72OO, Codice 1110203, Codice Gestionole 1308,

voce "Funzionamento Fiera", in conto RR.PP;



+ Per Euro 7,98 con imputozione ol cop. 396 (ex ?36700), Codice Biloncio 1110605, Codice
Gestionale 1583 voce "Spese per la tutela, promozione e valorizzazione prodotfi tipici
de//'artgianato loca/e", in conto RR.PP;

tF Per Euro 100,00 con imputozione ol Copitolo 399 ex 237400, Codice 1110603, codice gestionale
1308, voce "Spese generali di funzionamento fiera Regionale prodofti tipici dellbrtigianato
sanfangiolese" , in con'fo RR.PP;

+ Per Euro 139,00 con imputozione al cop. 400 (ex 238000), Codice Bilancio 1LLO7O3, Codice
Gestionale 1308 voce "Spese per iniziafive pronozionali nel campo dell'arfrgianato e
de//bgricoItura", in conto RR.PP;

!t Per Euro 3.500,00 con imputozione al cop. 326 (ex t794OO), Codice Biloncio 1060305, Codice
Gestionale 1583 voce "Contributi a società sportive e ricreative", in conto RR.PP;

2) La presente determinazione, viene trosmesso ol servizio f inonziorio dell'Ente per gli odempimenti di
competenzo.

fl Responsobila 5.U.A.P.
(6eom. Tindoro Pino SCAFFIDI)

Il Responsobile degli Atfldi Gestionedel 5.U.A.P.

4,'



SERVIZTO FINANZTARIO

' VISTA lo daterminazione che precede:

' EFFETTUATT i conlrolli e i risconlri omministrotivi e contobili degliotti di rif erimento:

" WSTO il D.Lgs. 25 f ebbraio 1995, Nr. 77 e succes.sive modif iche ed integrazioni:

- WSTO il Regolomento Comunole di Contobilitò;

" VISTO lo Sloluto Comunale:

DIsPONE
-z"issione del mondoto di pogomanto di complessive Euro 5.096,00 in favoredello ditto Ritrovo San
tl'iche/e ci Danzè àiuseppe con sede in Sont'Angelo di Brolo, Voi san Michele n.53, portito i.v.o.

:::::32C837, quole contributo oi sensi dell'Art.13 dello L.R. Nr.10/91 e dell'Art.13 del Regolomento

i:--'a z per la concessione di sowenzioni, contributi. sussidi ed ousili finonziori od Enli pubblici e

=' ':- o supporto dell'organizzazione e cogestione della monifestozione: "7 Sagra de//a noccio/a,,e

:e : i:-nituro di prodotti tipici o bose di nocciole in occosione dell'evento onzidefto, svoltosi il 21

:;:s-: 2C10, con imputazione sul seguente inlervento di biloncio:

)er Euro 349,26 con imputazione al cap. 676 ex 703604, Codrce Biloncio 1060201, Codice
Geslionole L572,voce "compartecipazione a sagre", in conto RR.pp.;+ Per Euro 500,00 con imputozione ol cap. 372 ex 217LOO, Codice LllOzO3, Codice Gestionale l3Og,
voce "Fiere, nostre, mercati a caraftere artgianale d'inferesse /oca/e", in conto RR.pp;+ Per Euro 500,00 con imputozione ol cop. 373 ex 217200, Codice t11OzO3, Codice 6estionole 130g.
voce "Funzionamenfo Fiera", in conto RR.pp;

Gestionale 1583 voce "Spese per /a tufela, promozione e va/orizzazione prodofti tipici
de//brtrgianato /ocale", in conto RR.pp;

+ Per Euro 100,00 con imputozione ol Copitolo 399 ex ?37400, Codice 11i0603, codice gestionale
1308, voce "Spese genera/i di funzionamenfo fiera Regiona/e prodotti tipici de/làrfrgianafo
santangio/ese" , in conlo RR.pp;

+ Per Euno 139,00 con imputozione al cop. 400 (ex 238000), Codice Biloncio lfiO7}3, Codice
Gestionale 1308 voce "Spese per iniziafive promozionali ne/ campo de/lbrtigianato e
de / /'agrico ltura ", in cont o RR.pp;

:'- Per Euro 3.500,00 con imputozione al cap. 326 (ex 1794o0), Codice Biloncio 1060305, Codice
Gestionole 1583 voce "Confributi a società sportive e ricreafivei in conto RR.pp;

sont'Ansalo di Brolo, U "l/; /rérU
f l Rasponsobil e dell' Ar eo Finonziorio

/l

teas/3)yr)",,nlo#g,



Comune di Sont'Angelo di Brolo

rl presente otto à stoto offisso oll'albo pretorio di guesto comune dol

ol

Sant'Angelo di Brolo lì,

L'Addetto ol lo pubbl ic ozione

Comune di Sont'Angelo di Brolo

fl softoscritto Segretorio Comunole, visto il referto di pubblicazione prodotto in doto

doll'qddetto olle pubblicozioni di guesto Comune.

Visti gli otti d'Ufficio

ATTESTA
che il presente otto à stoto pubblicoto oll'olbo pretorio di guesto Comune consecutivomente

dol ol

Sant'Angelo di Brolo lì,

Tl Segretario Comunole


